habitacōes etnalit' pōrdmata eāt. f. ipē deī ompe. **P** ineffabile dōmū que nō solū deforis tūdedit te ab oībus pīculis defendēdo te verū etiā mē te māsit ad omī dītutū pīfōez corrobora do te. **A**ria dem abrahā filio suo mundū qcepto. v. frumētū vīnū et oleū proudebat ut ex eis dū nat' fūset resiceret. **H** em aia a se erat dif ferētia d' assū eētia et sapore. **A** bi vōs o desiderābilis vgo ad tuā dē mnabile r' frōne ab etno pūdebat. ipē deī d' trib' d' pīfōms a se scdm di uinā eētia mīme diffentab'. **E** t' idē deī pte o maīa aliarū paupm paupi huāno gīm ad etnū nuarimē tū proudebat. **P** iā em tā q' pīar cha suo pūdit filio d'telligi pnt tres pīfōms. s. pī et filij et spūs s'ūs. **A** d' sicut olei pīnguedo arde' nō pī arde' pī līcīn' apponat. sic et pīus feruētissīa kaitas māfeste nō lucebat d' mūdō anq' su' filij a te o sponsa dei pelcā huānū corp' quod p' līcīnū d'telligi assumet. **A** d' uē admodū etiā frumē tū nō pī pīus effīa anq' pīatū fūit plūb' d' strumētis ita et filij dei q' ē r' ferno angeloz sub spē pīus ad ho mīe r' fectōez nō appuit anq' corp' suū d' tuo bndō utero ex plūb' me bus et līnāmētis pīpositū fūit sic eēt d' mūdū portatū nō pī h' uasa pī fūerūt pīata. **E** mīli nō grā pī pī q' p' vī d' nōt' hōī ad etnā uīcā d' nari non debuit anq' corp' tu amātissīm' q' d' p' uas d'telligit p' mortē et pīssionē fūss' pīatū. **H** or em uase salutifēd' omī dulcedō grādū copiosissīe ange lis et hōib' pīatur. **T** uat d' nē. **I** n q'tis r' b' l' cōmb' subseq'ab' ont' angel' qualit' angeli p' lapsū lu cifēi beatā v'gīe debē creati noue

rū et q' d' de ip' futā creatōe gūi debat. **E**t qualit' p' mūdū creatōne corā deo et angelis ipā vgo assiste videbat. **feria 12. ad. matu. 1.** **A**bsolo. **A**d societate cuius supno id pducat nos v'gīa angeloz Amē. **S**ciens. **E**odem die. **lectio. 1.** **S**itāq' deī oīa sibi d' se ipō ad suam exultacōez etnalit' suffice' ex solo sue caritatis feruore ad aliqd' creādū mouebat' ut alij sui ineffabilis gaudij possēt fieri pīcipēs. **C**reant ergo d' enarrabile angeloz multitu dīne cōferēs eis lib' d' arbitriū facē di iuxta suū posse quod eis placet ut sicut ipē nulla coactis necessitate s' ex ipō caritatis ardore eos sibi pīis ad d' r'abile d' l' r'acōez creauerat ita et ipī nō d' uiti s' libeā' volūtate caritate p' caritate et r' uentū p' d' d' s' mēti cōsolōe suo frōi d' d' s' mē' ex hibent. **I** n eodē demq' pūcto q' fūe rūt creati quid' ipō d' lib' d' arbitrii gratissimo dono pessīe abutētes ce perūt maliciose creatori suo dūde quē pro sua maxīa d' l' cōe s' mē' debūssēt d' l' gē. **V** d' p' r' t' m' d' de se l' c' itate etnā d' m' f' e' r' u' d' d' m' n' a' b' i' l' e' cū sua mīlīcīa mēto corruerūt alij uēo angeli d' glā sibi pīata cū sua caritate r' m' a' s' e' r' u' t' qui deū p' sua d' l' cōe ardent d' l' gē b' a' t' cōtemplātes d' eo oēm pulchritudīez oēm potē cīā oēm q' v' t' u' tē. **I** ntellexerūt etiā angeli ex dei q' t' e' p' l' a' c' i' o' e' sine pīcipio et sine fine ipm solū existē se q' ipō ab eo creatos et q' q' bonū habebat ex ei' bonitate et potētia se h' t' e' **N** onēit etiā d' eius glorificā uisōe ex ei' sapiā se ita sapiētes effectos q' oīa futūra iux' diuine p' m' i' s' s' i' o' n' i' s'

modum clare pspicunt. ex quibz
 h^o intimo implectebant affru et pnos
 rebat deu humilitate et caritate sua il
 las celestes mansiones ad sua glori
 am suaz exatus qsoloz utm velle r
 plere a quibz obedientes angeli p
 supbia et iudicia sua mfeabiliter cor
 ruerut Intuebant quoqz in illo bene
 dco speculo s deo creatoe suo sedem
 quonda ruenida m deo ita pmpqua
 q impossibile videbat aliqz alia se
 de sibi si pproze Et hoc tn adhuc d
 creatu ee nouit tu ab etno sedes
 illa extit ppata Et dntu etia da
 ritatis dei oes eos sine dubio d vno
 puncto ita diuina caritas dflama
 bat q qlibz aliud sicut se ipm dilige
 bat Verum dm maxie et sup oia
 atqz d dcreatu plz se ipis d ama
 bat quod d sede deo p d quoz ead
 collocandu **V**idebat naqz deu
 illud dcreatu sidme dilige ac de il
 lo p maxie gratulal **Q** om co
 solacio virgo maia hoc ipm tu es
 ad quod angeli a pncipio sue crea
 tione tanta arserut caritate q licet
 ex suauitate et clacitate q ipi m
 dei visioe et appropiquatioe habe
 bat deffabiliter letabant plimud tn
 ex eo grauisi sut q tu ipi do eis p
 p d quoz fieri debebas et ex eo q
 maiore caritate maiore q suauita
 te q ipi habebat t nouerut r fer
 uari **V**idebat etia sup sede il
 la cona quada tante pulchitudi
 nis tate q dignitatis q nulli ma
 iestatis n soloz dei ipam debebat
 excelle **Q**m qms nouit deu mag
 no honore et gaudiu ex h^o vea
 tit habe q ipos creasset maiore
 tn honore et gaudiu mai ex h^o

deo debe puerre uidebat q tu ad
 ta sublimie cona creati debebas Et
 id ipi angeli de h^o magis exultabat
 q te deus creae uolebat q ex eo
 q ipos creauit Et sic o tu vgo stis
 sima angel mox ut creati sunt gau
 diu fuisti q ipi deo sine pncipio su
 ma deladno extitisti Et sic ve de
 tu angelis et angeli tu deo de te o
 vgo creaturaz om dignissima an
 q creareis intime q gaudebant Tuat
Fena. 2^a. Ad matu^m Absol^o **C**
 In matre dei vgo pelca nobis of
 tendat q sit ad priam via rca d
 men **C** Eode die lecto 2^a **Con**
F Attendeb ergo de mundu
 creae tu alib creaturis q i
 eo sut ait. fiat Et stat pfe som
 erat quod ipse creae d tendebat
 quido itaqz et creaturis oibz p
 solu hoiem p fct et diuino aspec
 tu tu pulchritudie fueret assiste
 tibz ad h^o vn^o m^oz mud^o cora
 deo tu od venustate dcreaty asta
 bat a q maior gloria deo et an
 gelis maior leticia atqz oi ho ei
 bonitate frui volenti maior utilitas
 q de h^o maiori mudu puerre debe
 bat **Q** p dulcis dnd vgo maia
 oibus amabilis. oibz utilis p huc
 more mudu no d congrue tu drelli
 gis **E**x scriptura etia colligit q
 placuit deo luce a tenebris d hoc
 maiori mudu diuisisse **E**z ve illa lu
 cis ac tenebraru diuisio q dte p
 tua creatioe; si debebat multoma
 gis ei placuit. qn s teneioris dfa
 cie ignoracia q te tenebb qpat a
 te pemy debeat abrede et dei cog
 tio tu voluntate et drelligcia vuc